СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                               РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата по  избирательному  округу  № 1 , главы сельского поселения сельского поселения Казанский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

В связи со смертью депутата по избирательному  округу № 1, главы сельского поселения Казанский сельсовет Файзрахманова Ф.М. в соответствии с п.10 ст.40 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 19, 22 Устава сельского поселения Казанский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Совет  сельского поселения Казанский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
       1. Полномочия депутата по избирательному округу № 1, главы   сельского поселения Казанский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Файзрахманова Фаниля Магафуровича,  считать прекращенными  досрочно.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Казанский  сельсовет
муниципального района Альшеевский  район
Республики Башкортостан                                                        А.М. Султанова

с. Казанка
«05» мая 2015 г.
№  177